b>

HhnS . 2019-010

WY . 872655

UEFF AR IR R

Wi EBMRB A IR A B R RRIRE A S

FIHFE: M EIER

A7) RFEFE R A PRI T N I ESE HER AT 52 38, BOA RE R 2
RSP PE MR IR B KR, JFX e A A A S L AR PR AT e B AR A S

—., ARBEMBRIBERE ST 6,960,454 B, HATBKA 22.98%, A%
ikmHE R 2019 4E 6 B 14 H.

T BRI PR G B AR oL &R

AT, %
EAANER | EF. I ARIRfERE | AR
% 7R ik o ‘ AR | AR
s, bR | T mRE REMRE | BRIRE
Fe | A4 FREEJR | FREEID
RN | B T HAFM | R
i &A=
—8ATEIN | BRIEDL % A Bl B
A R
Hr B Ay
1 BB A7 )5 5 5 346,666 1.14% 346,668
it Ik iR
F PR
A R
Hr B Ay
2 N5 5 5 140,677 0.46% 140,678
it Ik iR
IR &
A
3 X i fa fa BT A% 47 | 130,000 0.43% 130,000
it Ik




NS 2019-010

PRER B

FEARAR

iy

iy

A HH
G &y
ft K fi#

FRER B

87,923

0.29%

87,924

iy

iy

A HH
B B 1y
ft K% fi#

FRER B

86,666

0.29%

86,668

iy

iy

A R
A 4y
ft K% f#

FRPR

86,666

0.29%

86,668

iy

iy

A R
A 4y
ft K% f#

FRPR

86,666

0.29%

86,668

i

I

iy

iy

A R
AR
fe IR iR

FRBR

86,666

0.29%

86,668

K ZNHR

iy

iy

A
AR
fe IR iR

FRBR

21,666

0.07%

21,668

10

iy

iy

A R
Gy
ft K fi#

FRER

43,961

0.15%

43,963




NS 2019-010

11

i

X

i

i

A H
% 4y
fL K f#

FRPR

43,961

0.15%

43,963

12

JR

i

i

A HRg
% 4y
fL K f#

FRPR

43,333

0.14%

43,334

13

BT

i)

i)

A H
A 4y
ft K% f#

FRPR

43,333

0.14%

43,334

14

i)

i)

A Hg
R 4y
itk fiE

FRPR B

43,333

0.14%

43,334

15

i)

i)

A Hg
B 4y
#e R R

PRBR B

43,333

0.14%

43,334

16

ol

i)

i)

A HE
B
#e R R

PRBR B

43,333

0.14%

43,334

17

R
2
>t

/1

i

i

A HH
R %
;K fiE
FRIR

43,333

0.14%

43,334

18

i)

i)

A H R

21,666

0.07%

21,668




NS 2019-010

N

HY

=
S

i
K fE

PRER B

19

Pl

iy

iy

A HH
G &y
ft K fi#

FRER B

21,666

0.07%

21,668

20

B EAL

EHK

B%%\
AR I

2,087,767

6.89%

6,264,05

3

21

5 NT

1,322,314

4.37%

3,967,69

4

22

R

545,675

1.80%

1,637,02

5

23

436,540

1.44%

1,309,62

0




NS 2019-010

(S

FRPR

24

HWHER

Fm

L

ZH

CIk

B .
RN
R
LN
4 @

FRPR

413,790

1.37%

1,241,37

0

25

pali

iy

32,500

0.11%

97,500

26

RURR S

iy

=
i

&
5
=

PRBR B

263,770

0.87%

791,310

27

i
2

iy

=
i

B # 5,
[ AN
=R E
O 5
B 4F iRt

FRBR

32,500

0.11%

97,500

28

S

iy

i3

12y
I

Ny
AN

W 55 )

¢

B#EH.
W

P

52,000

0.17%

156,000




NS 2019-010

N A
B 4
PR
B %%\
1S $:
HHROW | AT
29 JE ¥ 5 260,000 0.86% 780,000
+ LN
o i
PR
B %%\
W
%
30 JE Z B 5 Bl s 22 7 48,750 0.16% 146,250
N R
o i
Fi PR
- 17,953,1
fann 6,960,454 | 22.98%
98
=\ AR EBRIBERNRAER
%43V 5 e (B HArkt
T R 25 A 1 I 12,336,802 40.73%
1. =E Ry 16,488,322 54.43%
2. NAEFRS 1,464,876 4.84%
AR A
3. HAtiEA 0 0%
lilefn
4., HAh 0 0%
HIREZMBAT G 17,953,198 59.27%
SN N 30,290,000 100%

. HER




NS 2019-010

() HIFERRPR B IR AR AR AE 1 AR B2 (R

() AAFAE HE I ER IR I AR HE R 2 =] AR E PR BT 4 o S IR

(=) AAFAEHERE 2 R0 A A B R 10 B0 2R A3 LA H DR 5451 35 4 2 ) )
1RO

(PO FEA K AEFRIRE I B2, AR AR HA R BRAE . A 1

bR 65 i A7

T FE 1E BH AR I A A B A 7]
HH
201946 A 10 H



