证券代码: 872655 证券简称: 正明环保 主办券商: 财富证券

湖南正明环保股份有限公司股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

- 一、本次股票解除限售数量总额为 6,960,454 股,占公司总股本 22.98%,可转 让时间为 2019 年 6 月 14 日。
- 二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位:股

序号	股东姓 名或名	是否为控股 股东、实际 控制人或其 一致行动人	董事、监 事、高级管 理人员任 职情况	本次解 限售原 因	本次解除 限售登记 股票数量	本次解除 限售股数 占公司总 股本比例	尚未解 除限售 的股票 数量
1	邱力原	否	否	A 挂牌 前股份 批次解 除限售	346,666	1.14%	346,668
2	应万政	否	否	A 挂牌 前股份 批次解 除限售	140,677	0.46%	140,678
3	刘长胜	否	否	A 挂牌 前股份 批次解	130,000	0.43%	130,000

				除限售			
				A 挂牌			
			否	前股份	87,923		
4	杜福林	否		批次解		0.29%	87,924
				除限售			
				A 挂牌			
	L 7	 -		前股份		0.000	0.1.110
5	卢磊	否	否	批次解	86,666	0.29%	86,668
				除限售			
				A 挂牌			
	上全	示	否	前股份	86,666	0.2007	86,668
6	卢鑫	否		批次解		0.29%	
				除限售			
	马磊	否	否	A 挂牌	86,666	0.29%	86,668
7				前股份			
/				批次解			
				除限售			
		否	否	A 挂牌	86,666	0.29%	86,668
8	谭芳			前股份			
0				批次解			
				除限售			
				A 挂牌		0.07%	21,668
9	刘小琳	否	否	前股份	21 666		
9	ンパイル	П	H	批次解	21,666		
				除限售			
	谭算英	英 否	否	A 挂牌	43,961	0.15%	43,963
10				前股份			
10				批次解			
				除限售			

				4 ++ 4台			
11	刘青	否	否	A 挂牌		0.15%	
				前股份	43,961		43,963
				批次解			
				除限售			
				A 挂牌			
12	廖文辉	否	否	前股份	43,333	0.14%	43,334
				批次解			
				除限售			
				A 挂牌			
13	廖立群	否	否	前股份	43,333	0.14%	43,334
	/9	Ħ	H	批次解	43,333	0.1170	
				除限售			
		否	否	A 挂牌	43,333	0.14%	43,334
14	廖广			前股份			
14				批次解			
				除限售			
		廖 美	否	A 挂牌	43,333	0.14%	43,334
15	扇			前股份			
13				批次解			
				除限售			
			否	A 挂牌		0.14%	
16	797 mm	<u> </u>		前股份			43,334
16	谢凯	否		批次解	43,333		
				除限售			
			否	A 挂牌			43,334
17	廖磊滨	滨 否		前股份	43,333	0.1464	
				批次解		0.14%	
				除限售			
18	朱冬林	否	否	A 挂牌	21,666	0.07%	21,668

)/. HH **!			
				前股份			
				批次解			
				除限售			
			否	A 挂牌			
19	刘铁军	否		前股份	21,666	0.07%	21,668
19	外从十	Ħ	H	批次解	21,000	0.07 70	21,008
				除限售			
				B 董事、			
				监事、			
		П		高级管			6,264,05
20	廖厚伍	是	董事长	理人员	2,087,767	6.89%	3
				每年解			
				除限售			
	卢小平	是		B 董事、			
				监事、			
			董事、副总	高级管			3,967,69
21			经理	理人员	1,322,314	4.37%	4
				每年解			
				除限售			
				B 董事、			
				监事、			
			董事、总经	高级管			1,637,02
22	袁春琼	是	理	理人员	545,675	1.80%	5
				每年解			
				除限售			
	曹国华	是		B 董事、			
			董事、副总	监事、			1,309,62
23			经理	高级管	436,540	1.44%	0
				理人员			
				性八贝			

				每年解			
				除限售			
				B 董事、			
				监事、			
			董事、副总	高级管			1,241,37
24	黄爱良	是	经理	理人员	413,790	1.37%	0
			21.11	每年解			Ü
				除限售			
				B 董事、			
				监事、			
			监事会主	高级管			
25	刘鹏	否	席	理人员	32,500	0.11%	97,500
			7.1	每年解			
				除限售			
				B 董事、			
	刘志娟	否		监事、			
			监事	高级管	263,770	0.87%	791,310
26				理人员			
				每年解			
				除限售			
				B 董事、			
				监事、			
				高级管		0.11%	97,500
27	黄蓉	否	监事	理人员	32,500		
				每年解			
				除限售			
				B 董事、			
28	叶文娟	否	财务总监	监事、	52,000	0.17%	156,000
				高级管			

				理人员			
				每年解			
				除限售			
				B 董事、			
				监事、			
20	田林	示	董事会秘	高级管	260,000	0.04.	700,000
29	周栋	否	书	理人员	260,000	0.86%	780,000
				每年解			
				除限售			
				B 董事、			
	周建明	否	副总经理	监事、	48,750	0.16%	
20				高级管			
30				理人员			146,250
				每年解			
				除限售			
		A >1	ı	-			17,953,1
	合计				6,960,454 22	22.98%	98

三、本次股票解除限售后的股本情况

	股份性质	数量 (股)	百分比	
无	限售条件的股份	12,336,802	40.73%	
有限售条件的股份	1、高管股份	16,488,322	54.43%	
	2、个人或基金	1,464,876	4.84%	
	3、其他法人	0	0%	
	4、其他	0	0%	
	有限售条件股份合计	17,953,198	59.27%	
	总股本	30,290,000	100%	

四、其它情况

- (一)申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺
- (二) 不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形
- (三)不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益 行为的情况
- (四)在本次解除限售的股票中,不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的 限售股份

湖南正明环保股份有限公司 董事会 2019年6月10日